- 1 -

南昌市教育局

关于召开 2021 年度局属学校年度办学绩效

评估现场述职会的通知

各局属学校，局机关相关科室、驻局纪监组：

为认真总结年度工作成绩，深入交流典型经验，促进

共同提升进步，高质量谋划和推进新一年教育事业发展，

经研究，决定召开 2021 年度局属学校年度办学绩效评估现

场述职会。具体方案如下：

一、时间

2022 年 1 月 14 日（周五）9︰00，会期一天

二、地点

南昌市教育考试院（盛景路 125 号）四楼会议室

三、参加人员

1.局班子成员和副县级领导干部，局人事科、宣教

科、计财科、基建科、义教科、普高科、职成科、思政

科、体卫艺科、安稳科、督导室及驻局纪监组负责同志；

- 2 -

2.局属学校校长。

四、议程安排

1.局属学校校长依序（详见附件）上台述职，每人发

言时间控制在 10 分钟以内；

2.局领导总结讲话。

五、其他要求

1.各学校要进一步增强争先创优意识，认真总结本校

工作中好的做法和典型经验，并通过多种途径加大宣传力

度，进一步扩大教育的影响力和公信力，提升社会对教育

的满意度和认可度，凝聚有益助力、营造良好氛围，推动

南昌教育高质量跨越式发展。

2.请各局属学校围绕年度重点工作和特色亮点，认真

梳理主要举措、工作成效、典型经验（不必面面俱到，可

侧重某一两项工作），并制作 PPT。PPT 请于元月 12 日前发

送至邮箱 527530896@qq.com。联系人：徐灵芳，电话：

83986467，13970988988。同时，请填写《参会人员名单

表》一并报送到上述邮箱。车位有限，请尽量乘坐公共交

通工具出行（可乘坐 245、708、50、235、224、712 路公

交或地铁 2 号线至附近站台下车后步行至盛景路）。

3.现场述职会请着正装。如有感冒、咳嗽、流涕、发

烧等症状者请提前按程序请假后向局办公室报备，并请学

校党组织负责同志代为述职。

- 3 -

附件：1.局属学校现场述职安排

2.参会人员名单表

南昌市教育局

2022 年 1 月 7 日

南昌市教育局办公室 2022 年 1 月 7 日印发

- 4 -

附件

局属学校现场述职安排

序号 学校名称 序号 学校名称

1 南昌一中 17 南昌二十六中

2 南昌二中 18 南昌二十七中

3 南昌三中 19 南昌二十八中

4 南昌八中 20 南昌二十九中

5 南昌十中 21 南昌市豫章中学

6 南昌十二中 22 南昌市实验中学

7 南昌十三中 23 南昌市八一中学

8 南昌十四中 24 南昌外国语学校

9 南昌十五中 25 南昌铁一中

10 南昌十六中 26 南昌市洪都中学

11 南昌十七中 27 南昌一专

12 南昌十八中 28 汽车机电学校

13 南昌十九中 29 启音学校

14 南昌市朝阳中学 30 盲童学校

15 南昌二十三中 31 南师附小

16 南昌二十四中

- 5 -

附件2

参会人员名单

序号 姓名 单位及职务 联系电话 车牌号 备注

1

2

3

4

5

6